“Ωρα τοίνυν με σκοπεῖν, μὴ καὶ τάμον ὄμοιοι
ἡ τῷ Ἀντιόχῳ, τὰ μὲν ἄλλα, ἐν ἄξια μάχης
ἐλέφαντες δέ τινες, καὶ ξένα μορμολύνεια πρὸς
τὰς

sunt, praeter paucos oppido, qui suga montes
petiere. Paeanem autem cecinere, qui cum An-
tiocho fuerant Macedones, et alius aliunde acce-
dentes coronarunt regem cum clamore, egre-
gium victorem illum praedicantes. At ille, nec
sine lacrymis, Pudeat nos, inquit, milites, quo-
rum salus in sexdecim bis bellinis posita fuerit. Ita-
que nisi perculisset hostes spectaculi nouitas, quid
nos ad illos futuri eramus? In tropaeo autem iussit
aliud nihil quam solum elephantem insculpi.

12. Iam mihi videndum est, ne, quod mihi con-
tigit, Antiochi proelio sit simile. Reliqua qui-
dem proelii indigna visa sunt attentione: ele-
phantī autem quidam sunt, et peregrina spectan-
tibus

τὰς ὄρῶντας, καὶ θαυματοποιία, ἃλλως ἔκεινα
γάνη ἐπαινεῖσι πάντες· οἵς δ' ἕγω ἐπετοίθεν, καὶ
πάνυ ταῦτα ἐν λόγῳ παρ' αὐτοῖς ἔσιν· ἀλλ' ὅτι
μὲν θήλεια Ἰπποκένταυρος γεγραμμένη, τὸτο
μόνον ἐκπλήττονται. καὶ, ὥσπερ ἔσι, καὶνὸν
καὶ τεράσιον δοκεῖ αὐτοῖς.. τὰ δ' ἃλλα μίτην
ἀρχ τῷ Ζεύξιδι πεποίηται; ἀλλ' εἰ μάτην· γρα-
Φικοὶ γὰρ ὑμεῖς, καὶ μετὰ τέχνης ἵναςα ὄρᾶτε,
σιν μόνον ἄξια τῇ θεάτρᾳ δεικνύειν.

tibus terriculamenta, et praeftigiae: temere qui-
dem illa laudant omnes. Ast quibus ego con-
fusus fueram, horum nulla apud illos habetur
ratio: verum ad id solum obstupescunt, pictam
hic esse Centaurum feminam, idque, vt est, no-
νum ac portentosum illis videtur. Reliqua igi-
tur frustra elaborata Zeuxidi? Minime vero fru-
stra: vos enim pictoriae rationis periti, et cum
arte inspicitis omnia. Vtinam modo digna sint
theatro quae ostendantur.

Αρμονίδις.

Αρμονίδης ὁ αὐλητής ἦρετο ποτὲ Τιμόθεον διδάσκαλον αὐτῷ σύντα· εἰπέ μοι, ἔφη, ὁ Τιμόθεος, πῶς ἂν ἔνδοξος γενοίμην ἐπὶ τῇ τέχνῃ; καὶ τί ποιεῖντα, εἰσοντά με σι "Ελλῆνες ἀπαντεῖς; τὰ μὲν γὰρ ἄλλα εῦ ποιῶν, ἐδίδαξα με ἡδη ἀρμόστασθαι τὸν αὐλὸν εἰς τὸ ἀνθριβές, καὶ ἐμπνεῖν εἰς τὴν γλωσσίδα λεπτέν τι; καὶ ἐμμελές, καὶ ὑποβάλλειν τὰς δακτύλας σύμφωνος ὑπὸ πυκνῆς τῇ ἀρσεῖ; καὶ θέσει, καὶ βαίνειν ἐν χυθμῷ, καὶ σύμφωνα εἶναι τὰ μέλη πρὸς τὸν χορὸν, καὶ τῆς ἀρμονίας ἐνάτης διαφύλαττειν τὸ ἴδιον, τῆς Φρυγίας τὸ ἔνθεον, τῆς Λυδίας τὸ Βακχικὸν, τῆς Δωρίας τὸ σεμνὸν, τῆς Ἰωνικῆς τὸ γλαφύρον.

ταῦτα

Harmonides.

Harmonides tibicen interrogauit olim magistrum suum Timotheum: *Dic mibi, inquit, Timothee, quomodo celebris in arte fieri possum? et quo facto meo me Graeci omnes cognoscent?* Reliqua enim, agnosco beneficium tuum! docuisti me iam accurate tibiam temperare, et inflare in ligulam tenue quiddam ac modulatum, et admoveere comode digitos sublatione crebra ac positione, et incedere ad numeros, et ut canthus conjectat choro, et modi luniuscuiusque proprietatem seruare, *Pbrygii illum quasi diuinum afflatum, Lydii Bacchicum furorem, honestam granitatem Dorii, et Ionii denique*